2024 年 ６ 月吉日

お客様各位

安永総合サービス株式会社

代表取締役社長 町田 均

事業承継のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、大変お世話になっています事、衷心より厚くお礼申し上げます。

さて、この度、安永総合サービス株式会社が営む福祉関連事業（福祉用具のレンタル）を、株式会社愛安

住が承継することに合意し、事業承継に関する合意書を締結致しましたので、ご案内申し上げます。

同事業につきましては、愛安住による新たな体制のもとで、皆様のご要望により一層お応えして参る所存で

すので、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

なお、事業承継の開始日は、2024 年 8 月 1 日を予定しております。

今後、ご利用者様には、当面ご迷惑とならぬよう、円滑に業務の引継ぎを行うと共に、お取引様

には随時情報発信、共有をして参ります。

永年にわたり安永総合サービスが本事業に賜りましたご厚情に対しまして、心より御礼申し上げますととも

に、引き続き 愛安住へのご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 まずは、略儀ながら書中をも

ちましてご案内、ご挨拶申し上げます。
                                                   敬具

記

■事業承継元（お問い合わせ先）

 名 称： 安永総合サービス株式会社

 所 在 地： 〒518‐0834 三重県伊賀市緑ヶ丘中町 3860

 電 話 番 号： 0595‐26‐1511

■事業承継先

 名 称： 株式会社愛安住

 所 在 地： 〒518‐0033 三重県伊賀市大野木 2112 番地 28

 電 話 番 号： 0595‐20‐1781

 事業所番号： 2471200283

■日程

２０２４年６月～７月   ご利用者様への契約内容変更のご説明及び契約変更手続き

２０２４年８月～   ご利用者様と株式会社愛安住との契約開始

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡をくださいますようお願い申し上

げます

                                                以上